БПОУ ВО «Великоустюгский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

04.06.2015г.                                                                 № 230

г. Великий Устюг

О внесении изменений  в план-график размещения

заказов на поставку товаров, выполнение работ

и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год»

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг  для  обеспечения

государственных  и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год

(Приложение № 1).

2. Основанием для внесения изменений в план-график является

обеспечение деятельности БПОУ ВО «Великоустюгский политехнический

техникум».

3. Ответственность за исполнение Плана-графика возложить на

контрактную службу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                             Н.Н.Копосова

Приложение № 1

к Приказу № 230 от 04.06.2015 г.

Перечень изменений, вносимых в план-график размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд учреждения на 2015 год

КОСГУ
Наименование

предмета контракта

Средства

областного

бюджета

Средства

бюджетного

учреждения

НМЦК

Способ

определения

поставщика

340

Поставка картриджей

для монохромных

лазерных принтеров

26500,00 - 26500,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

310
Поставка кромочно-

обрезного станка
- 40000,00 40000,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

226

Оказание услуг по

размещению

объявлений в

районную газету

«Заря Севера»

3339,44 - 3339,44

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

226

Оказание услуг по

размещению

объявлений в

районную газету

«Заря Севера»

3800,00

- 3800,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340
Поставка чернил для

принтеров
3260,00 - 3260,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка молочных

продуктов на 3

квартал 2015 года

19206,66 7840,80 27047,46

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340
Поставка мяса на 3

квартал 2015 года
65406,00 152614,00 218020,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка фруктово-

овощной продукции

на 3 квартал 2015

года

38200,00 96800,00 135000,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка

субпродуктов на 3

квартал 2015 года

2775,00 98575,00 101350,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка масло-

жировой продукции

на 3 квартал 2015

года

6400,00 40475,00 46875,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка мяса птицы

на 3 квартал 2015

года

36000,00 82800,00 118800,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка бакалейной

продукции на 3

квартал 2015 года

16790,0 84940,00 101730,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка яйца

куриного на 3

квартал 2015 года

3600,00 10000,00 13600,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка рыбы и

морепродуктов на 3

квартал 2015 года

5400,00 37110,00 42510,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка напитков и

соков на 3 квартал

2015 года

- 11480,00 11480,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка

хлебобулочных

изделий на 3 квартал

2015 года

17551,50 19607,81 37159,31

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340

Поставка

консервации на 3

квартал 2015 года

10005,00 31218,00 41223,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)

340
Поставка сыра на 3

квартал 2015 года
4800,00 22400,00 27200,00

Закупка у

единственного

поставщика (п.

1.5 ст. 93 44-ФЗ)